

# Nabídkový rozpočet akce SPŠ

<b>Zhotovitel:</b>	<b>UL*KRAS stavební společnost s r.o.</b>	<b>Objednatel:</b>	SPŠ
<b>Sídlo firmy:</b>	Slovanská 753/1 Ústí nad Labem 403 40		Resslova 5 Ústí nad Labem 400 01
	IČO: 25441761 DIČ: CZ 25441761		ivotkadlec@spsul.cz
<b>Jednatel:</b> Pavel Žák pavel.zak@ulkras.cz tel.: 603 246 795		<b>místo plnění:</b>	SPŠ Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem 400 11
<b>Studio:</b>	Interier Centrum Dvořákova ulice 3134 / 2 Ústí nad Labem 400 10	číslo akce:	18367
		číslo rozpočtu:	1836701
V našem studiu vás obslouží: Dagmar Svobodová dagmar.svobodova@ulkras.cz tel.: 722 725 725		předané podklady:	soupis dveří, zaměření
		zaměření:	ano
<b>Rekapitulace nákladů</b> (převod z přílohy č. 1)			
1. materiál celkem		128.344,-	
2. montáže celkem		26.037,-	
3. doprava celkem		1.800,-	
cena bez DPH celkem		156.181,-	
4. DPH 21% celkem z pol. 1. a 2.		32.420,-	
5. DPH 21 % celkem z pol. 3		378,-	
DPH celkem		32.798,-	
<b>Celková cena včetně DPH</b>		<b>188.979,-</b>	
<b>Co vám nabízíme navíc ?</b>			
1. Zaměření a konzultace s našimi proškolenými pracovníky zdarma.			
2. Podívejte se na informace o naší firmě: <a href="http://www.youtube.com/watch?time_continue=37&amp;v=RyBVFjdWT1s">www.youtube.com/watch?time_continue=37&amp;v=RyBVFjdWT1s</a>			
<b>Vypracovala:</b>	<i>Dagmar Svobodová</i>	tel. 722 725 725	

<b>Položkový rozpočet</b>								
				jednotka	množství	cena	celkem	
Pozice 1	A 106	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídle 70P					
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-	
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-	
			samozávěs GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-	
			výška 1970mm					
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-	
			Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
				cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
			Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
				vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-	
		cena pozice 1	celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-	
Pozice 2	A 206	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídle 70P					
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-	
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-	
			samozávěs GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-	
			výška 1970mm					
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-	
			Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
				cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
			Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
				vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-	
		cena pozice 2	celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-	
Pozice 3	A 306	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídle 70P					
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-	
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-	
			samozávěs GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-	
			výška 1970mm					
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-	
			Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
				cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
			Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
				vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-	
		cena pozice 3	celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-	
Pozice 4	A 406	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídle 70P					
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-	
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-	
			samozávěs GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-	
			výška 1970mm					
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-	
			Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
				cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-

		Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
			vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-
	cena pozice 4		celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-
Pozice 5	4.p proti A 406	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídlé 70L				
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-
			samozavírač GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-
			výška 1970mm				
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-
		Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
			cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
		Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
			vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-
	cena pozice 5		celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-
Pozice 6	3.p proti A 306	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídlé 70L				
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-
			samozavírač GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-
			výška 1970mm				
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-
		Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
			cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
		Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
			vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-
	cena pozice 6		celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-
Pozice 7	2.p proti A 206	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídlé 70P				
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-
			samozavírač GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-
			výška 1970mm				
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-
		Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
			cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
		Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
			vložka	kus	1	167,-	167,-
			cena kování celkem	kus		456,-	456,-
	cena pozice 7		celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-
Pozice 8	1.p proti A 106	Dveře	Elegant 10 komfort - 1450 dvojkřídlé 70P				
			CPL Buk 17 struktur	kus	2	3.090,-	6.180,-
			odolnost protipožár EI/EW30	kus	2	1.500,-	3.000,-
			samozavírač GEZE 2000	kus	1	1.290,-	1.290,-
			výška 1970mm				
			cena dveří celkem			5.880,-	10.470,-

	Zárubeň	SAP 862-S kovová, síla 150mm				
		cena zárubně celkem	kus	1	5.117,-	5.117,-
	Kování	Vision HH001/tř.3,4 kul.rozeta BB matná nerez	kus	1	289,-	289,-
		vložka	kus	1	167,-	167,-
		cena kování celkem	kus		456,-	456,-
cena pozice 8		celkem bez DPH			11.453,-	16.043,-
		<b>celkem specifikace materiálu</b>			<b>16.043,-</b>	<b>128.344,-</b>
	montáž	bourání zárubně v betonu	kus	8	759,63	6.077,-
		skládkovné	soubor		572,-	572,-
		montáž dveří do zárubně	kus	16	255,-	4.080,-
		montáž kování	kus	8	155,-	1.240,-
		montáž samozavírače	kus	8	310,-	2.480,-
		osazení zárubně ocelové	kus	8	1.448,5	11.588,-
		<b>celkem specifikace montáží</b>			<b>3.500,-</b>	<b>26.037,-</b>